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60 x 70

49 x 49

65 x 75
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50 x 62

32 x 32

48

80

38 34
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A B C D
Tipo
pozzetto

60 x 70

50 x 50

40 x 40 11

11

1166 x 77

57 x 57

48 x 48

pozzetto
Tipo

E F G

7

6,5

7 carrabile

non carrabile

botola circolare in ghisa

H

22

90

CON MATTONI

Hpozzetto

40 x 40

60 x 70

50 x 50

Tipo

_>

carrabile
botola circolare in ghisa

TIPOLOGIE DI POZZETTI

Chiusino in ghisa marchiato a rilievo
Tipo: C250 per zone pedonali, D400 per zone
con traffico motorizzato

prolunga per adeguare il pozzetto
alla profondita' del cavidotto

sigillatura con malta di cemento
(devono essere evitati grumi, bave e occlusioni
all'interno dei tubi)

TUBO PVC RIGIDO 750N per cavidotti
(il cavidotto deve rimanere a profondita' costante
anche in corrispondenza dei pozzetti)

cemento
foro + sottofondo in ghiaia per il
drenaggio quando specificato dalla D.L.

rinfianco con materiale
a cura della D.L.

TABELLA BOTOLE

TABELLA PROLUNGHE

TABELLA FONDI

Ø TUBO

STRADA ASFALTATA

0.
03

0.
10

0.10 0.10

(1
)

(2)

A
=

0,
75

0.
25

2,50

0,
05

Ø TUBO

ATTRAVERSAMENTO

0.
03

0.
10 0.10 0.10

(1
)

(2)

A
=

0,
75

2,50

0,
05

STRADA ASFALTATA

Ø TUBO

TERRENO VEGETALE

larghezza scavo 40cm

Ø TUBO

(1
)

(1
)

A
=

0,
75

0,
35

0,
15

A
=

0,
75

(ESCLUSO IL "PIENO CAMPO")

0,
05

0,
05

REALIZZAZIONE DI CAVIDOTTI
DETERMINAZIONE DELLA PROFONDITA' DELLO SCAVO E DEL MATERIALE DI REINTERRO PER
TUBI DIRETTAMENTE INTERRATI
fuori scala

RAGGIO DI CURVATURA ERRATO :

RAGGIO DI CURVATURA CORRETTO :

pozzetto devono essere tali da rispettare il raggio minimo di curvatura dei cavi.

Nei cambiamenti di direzione la disposizione delle tubazioni e le dimensioni del

CAMBIAMENTI DI DIREZIONE ALL' INTERNO DEI POZZETTI

70x70

20

50

70

20

10

collare di
calcestruzzo

30

50

50

20

70

70

PARTICOLARE FONDAZIONE PER PALI I.P. "PARTE EDILE"
q.te in cm

guaina termorestringente
di lunghezza 400 mm

Tubo in c.a. o p.v.c. Ø200 mm esterno

Terreno vegetale o binder (asfalto)
a seconda del collocamento del palo

Pozzetto prefabbricato
di dimensioni 50x50x50 cm

Sabbia

PIANO DI CAMPAGNA

STRADA BIANCA

larghezza scavo 40cm

larghezza scavo 40cm

larghezza scavo 40cm

Nota (1)
Valore tipico, salvo diverse prescrizioni del proprietario della strada;
in casi particolari "A" può essere ridotta a 0.50 m dalla generatrice
superiore del tubo.
Profondità minori possono essere ancora adottate proteggendo
meccanicamente il tubo (es. con CLS, impiegando tubi FE... ect.)
art. 2.3.11.f. CEI 11-17 Edizione 8/92

Nota (2)
Valore tipico,la forma e la larghezza del manto d'usura dipendono
dalle prescrizioni impartite dai proprietari della strada

nastro monitore posato a quota -0.35
ma non meno di 0,20 dal tubo

(art. 2.3.11.G CEI 11-17 edizione 8/92)

Terreno vegetale

Sabbiella

Sabbiella

Sabbiella

Stabilizzato

Stabilizzato

Stabilizzato

nastro monitore posato a quota -0.35
ma non meno di 0,20 dal tubo

(art. 2.3.11.G CEI 11-17 edizione 8/92)

Binder

Binder

Tappeto di usura

Tappeto di usura

Bauletto in CLS
 30x30 cm

CLS

200X200

100

50

50

200

200

30

PARTICOLARE FONDAZIONE PER PALI DI SICUREZZA PER ATTRAVERSAMENTO PEDONALE "PARTE EDILE"
q.te in cm

Sabbia

Pozzetto prefabbricato
di dimensioni 50x50x50 cm

guaina termorestringente
di lunghezza 400 mm

Tubo in c.a. o p.v.c. Ø idoneo per infissione palo

Terreno vegetale o binder (asfalto)
a seconda del collocamento del palo

collare di
calcestruzzo

CLS

PARTICOLARE PALO DI SICUREZZA PER ATTRAVERSAMENTO PEDONALE
CON SBRACCIO L= 7M E CARTELLO LUMINOSO
q.te in cm

TABELLA APPARECCHI

DESTINAZIONE COSTRUTTORE MODELLO LAMPADA
QUOTA DI INSTALLAZIONE

APPARECCHIO

INCLINAZIONE h.f.t
LUNGHEZZA

PALO
SPESSORE

BASE

INFISSIONE
TERRA DEL

PALO

PISTA
CICLO-PEDONALE

AEC ECORAYS TP
31,5W

sorgente LED 4,5 m

0° 4,5 m 5 m 3 mm 0,5 m

700x700

70
0

55
00

60
00

lampada
31,5W led

dim. esterne
500x500x500 mm

collare di
calcestruzzo

guaina termorestringente
di lunghezza 400 mm

PARTICOLARE APPARECCHIO DI ILLUMINAZIONE PISTA CICLO-PEDONALE
fuori scala
q.te in mm

TABELLA APPARECCHI

DESTINAZIONE COSTRUTTORE MODELLO LAMPADA
QUOTA DI INSTALLAZIONE

APPARECCHIO

INCLINAZIONE h.f.t
LUNGHEZZA

PALO
SPESSORE

BASE

INFISSIONE
TERRA DEL

PALO

ATTRAVERSAMENTO
PEDONALE

AEC ITALO 1
102W

sorgente LED 6 m

0° 6 m 6,8 m 3 mm 0,8 m

700x700

70
0

60
00

68
00

lampada
102W led

dim. esterne
500x500x500 mm

collare di
calcestruzzo

guaina termorestringente
di lunghezza 400 mm

PARTICOLARE APPARECCHIO DI ILLUMINAZIONE ATTRAVERSAMENTO PEDONALE
VIA ARNO
fuori scala
q.te in mm

73
0

700

10
80

80

16
0

10
0

100

83
0

70
0

lampada
102W led

TIPOLOGIE DI GIUNTI

20

10

20
0

10
0

10
0

200

31 169

AA

SEZIONE A-A10

10
0

9,
5

16
,3

16
,3

9,
5

90
80

9,
4

18
18

18
18

18
9,

4

11
0

9,4 43,1 9,4

ghiaia rullata
o magrone
(sp. 10 cm)

plinto in c.a.
200x200x100 cm

plinto di fondazione in c.a.
200x200x100 cm

palo in acciaio
Ø 219 mm

tubo in PVC (Ø30 cm)
annegato nel getto del plinto

-1,20 fondo scavo

10

0,00 quota p.c.

PIANTA

- 0,10

16
,3

16
,3

16
,3

30

Ø30

19,7 19,7 19,7 19,7 19,7 19,7 19,7

18
18

18
36

,9

PARTICOLARE PLINTO PER PALO ALO DI SICUREZZA PER ATTRAVERSAMENTO PEDONALE
CON SBRACCIO L= 7M E CARTELLO LUMINOSO

.\Copertine\ComunediBologna_Emblema_COL.jpg

04c

Codice Intervento: Tipologia Opere: Progetto:

Esecutivo

Revisione elaborato:

Oggetto intervento:

Descrizione intervento:

Directory di destinazione:

Opere stradali

L:\Mobilità Sostenibile e Infrastrutture\MobUrba_Pet\PSSU\PSSU 2023\C.I.6461_700mila CF 562495-2023\ESECUTIVO\Particolari Costruttivi\Particolari_ILLUMINAZIONE.dwg

COMUNE DI BOLOGNA
Dipartimento Lavori Pubblici, Mobilità e Patrimonio

Settore Mobilità Sostenibile e Infrastrutture
U.I. Gestione Viabilità

U.O. Progetti Mobilità Sostenibile e Sicurezza

Titolo dell'elaborato:

N. Rev. Data Rev. Descrizione Revisione

N° tavola: Scala:

Particolari Costruttivi Tipologici:  ILLUMINAZIONE PUBBLICA

-----

6460

Quadro EsigenzialeOttobre 2023

Progetto EsecutivoLuglio 2024

Redazione graficaVisto Firma

ATTUAZIONE PSSU INTERVENTI PER IL MIGLIORAMENTO

DELLA SICUREZZA STRADALE: RIQUALIFICAZIONE E

INTERVENTI DI SEGNALETICA DELLE STRADE DI
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